
 

 

 

 
Uchwała  Nr  274/2014 

 
Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 

z dnia 13  listopada 2014 roku 
 
 
w sprawie:   przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 - 2026  
 
 
                    Na podstawie art. 55  ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ((tekst jedn. Dz. U.  z 2013 r.  poz. 595 ze zm.) 

                                    
uchwala się, co następuje: 

 

    §   1. Przedkłada się Radzie Powiatu projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 

– 2026 stanowiący załącznik do uchwały. 

    §   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
            Przewodniczący Zarządu 

                               wz.  
                                                                        Wiesław Pietruszak  

                                                                      Wicestarosta  
             

             
    
 


